ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 мая 2024 года

Санкт-Петербург

Об итогах проведения семинара
Городской станцией юных туристов

Во исполнение раздела 54 государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнения работ) ГБНОУ «Балтийский берег»:
«Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на
выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих
способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса
к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности,
физкультурно-спортивной деятельности», в соответствии с распоряжением ГБНОУ
«Балтийский берег» от 05.02.2024 №96-р «О проведении семинара Городской
станцией юных туристов»

1. Отчислить педагогических работников образовательных учреждений
Санкт-Петербурга из состава учебной группы семинара повышения квалификации
«Обеспечение безопасности проведения категорийных водных походов с
учащимися», проведенного Городской станции юных туристов ГБНОУ
«Балтийский берег» в период с 07 февраля 2024 года по
11 мая 2024 года (далее - семинар), в соответствии с прилагаемым списком
(приложение 1 к настоящему распоряжению).

2. Директору Городской станции юных туристов ГБНОУ «Балтийский берег»
Бахвалову Д.Г. организовать выдачу сертификатов о прохождении обучения
педагогическим работникам образовательных учреждений Санкт-Петербурга,
прошедшим обучение на семинаре в объеме 36 часов в соответствии с
прилагаемым списком (приложение 2 к настоящему распоряжению).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
генерального директора Н.В. Клементьева

Приложение 1
к распоряжению ГБНОУ «Балтийский берег»

Список педагогических работников образовательных учреждений Санкт-Петербурга
отчисленных из состава учебной группы семинара повышения квалификации

«Обеспечение безопасности проведения категорийных водных походов с учащимися»,
проведенном Городской станции юных туристов ГБНОУ «Балтийский берег»

в период с 07 февраля 2024 года по 11 мая 2024 года

№
 п/

п

Фамилия Имя Отчество (полностью) Место работы Должность

1 Андреев Михаил Александрович ГБУ ДО «ДЮЦ «Красногвардеец» педагог дополнительного
образования

2 Архипов Сергей Иванович ГБОУ "Президентский физико-
математический лицей №239"

педагог дополнительного
образования

3 Базалеев Дмитрий Михайлович ГБНОУ" Бал тийский берег" педагог дополнительного
образования

4 Базанов Аркадий Андреевич ГБУ ДО «ДЮЦ «Красногвардеец» педагог дополнительного
образования

5 Буракова Самира Абдаллаевна ГБУДО ДТДиМ Колпинского района
Санкт-Петербурга

педагог дополнительного
образования

6 Васильев Антон Александрович ГБУ ДО ДДТ Красносельского района
Санкт-Петербурга

педагог дополнительного
образования

7 Головкова Светлана Александровна ГБУ ДО ДДТ Петроградского района
Санкт-Петербурга

педагог дополнительного
образования

8 Грачёва Викюрия Дмитриевна Городская С1анция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

9 Гурин Олег Николаевич ГБОУ школа №245 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга руководитель ШСК

10 Гурина Алёна Оле1 овна ГБОУ школа №245 Адмиралтейского
района Санкт-Пегербурга руководитель отряда Юнфлота

И Евстропов Георгий Дмитриевич ГБУ ДО «ДЮЦ «Красногвардеец» педагог дополнительного
образования

12 Ершов Сергей Анаюльевич ГБУ ДО ДДТ Петроградского района
Санкт-Пет ербурга

методист, педагог
дополнительного образования

13 Зверев Василий Валентинович ГБОУ школа №460 Пушкинского района
Санкт-Пе тербурт а

педагог дополнительного
образования

14 Исаева Елена Алексеевна
ГБОУ школа № 258 с углубленным

изучением физики и химии Колпинского
района

учитель истории, педагог
дополнительного образования

15 Калачева На1алья Николаевна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

16 Комарова Валерия Алексеевна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег" секретарь МКК

17 Кононова Елена Владимировна ГБУДО ДДТ Фонтанка-32 педагог дополнительного
образования

18 Котровский Алексей Сергеевич Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

19 Кузнецов Антон Анатольевич ГБУ ДО ДДТ Калининского района
Санкт-Пет ербурга

педагог дополнительного
образования

20 Кучеров Константин Анатольевич ГБОУ школа № 621 Колпинского района
Санкт-Петербурга советник директора по воспитанию

21 Линейкина Виктория Игоревна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Бал тийский берег"

педагог дополнительного
образования

22 Лоскутов Консшнтин Сергеевич ГБОУ школа №569 Невского района
Санкт-Пе т ербурга учитель

№ п/п Фамилия Имя Отчество (полностью) Место работы Должность

23 Михайлова На1алья Александровна ГБУДО ДТ "У Вознесенского моста"
педагог дополнительного

образования

24 Мулина Анастасия Александровна ГБУ ДТДиМ Колпинского района педагог дополнительного
образования

25 Насонов Иван Викторович ГБОУ "Президентский физико-
математический лицей №239"

педагог дополнительного
образования

26 Пахомов Александр Евгеньевич ГБУДОДДТ "Фонтанка-32" педагог дополнительного
образования

27 Потапова Анна Николаевна ГБУ ДО ДТ " У Вознесенского моста" педагог-организатор

28 Романчук Екатерина Алексеевна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

29 Савченко Татьяна Андреевна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

30 Семенем Ян Максимович
ГБОУ школа№ 245 им. Героя Советского

Союза Ю.В Пасторова
педагог дополнительного

образования

31 Сидорова Светлана Владимировна ГБУ ДО ПДДТ
Невского района Санкт-Петербурга методист

32 Сизова Надежда Евгеньевна ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района
Санкт-Петербурга

педагог дополнительного
образования

33 Смирнов Юрий Олегович Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

34 Смирнова Ольга Викторовна ГБУДО ДДТ Фонтанка-32 педагог дополнительного
образования

35 Соколов Сергей Константинович СПБ ГБУ "Центр "Адмиралтейский" заведующий молодежным клубом

36 Соколова Татьяна Сергеевна СПбГБУ центр «Адмиралтейский» специалист по работе с молодежью

37 Солоненко Анна Викторовна Городская станция юных туристов
ГБНОУ "Балтийский берег"

педагог дополнительного
образования

38 Стесев Глеб Игоревич ГБУ ДО ДДТ Петроградского района
Санкт-Петербурга

педагог дополнительного
образования

39 Суегиов Вячеслав Васильевич ГБОУ школа №258 с углубленным
изучением химии и физики учитель по физической культуре

40 Череватенко Екатерина Андреевна ГБУ ДО "ДЮЦ "Красногвардеец" педагог дополнительного
образования

41 Яговкина Ирина Игоревна ГБУ ДО ДДТ Курортного района Санкт-
Петербурга "На реке Сестре"

педагог дополнительного
образования

Приложение 2
к распоряжению ГБНОУ «Балтийский берег»

от «_ _<»_ /7/-^ года №

Список педагогических работников
образовательных учреждений Санкт-Петербурга

протпедтттих обучение в объеме 36 часов на семинаре повышения квалификации
«Обеспечение безопасности проведения категорийных водных походов с

учащимися», проведенном Городской станции юных туристов
ГБНОУ «Балтийский берег» в период с 07 февраля 2024 года по 11 мая 2024 года

Ко
ФИО участника п/п J

Образовательная
организация Должность

1 Сорокин Александр Сергеевич
Городская станция юных
туристов ГБНОУ
"Балтийский берег"

педагог-организатор

2 Исаева Елена Алексеевна
ГБОУ школа ЛЬ 258
Колпинского района Санкт-
Петербурга

учитель истории,
педагог
дополнительного
образования

3 Суетнов Алексей Васильевич
ГБОУ школа № 258
Колпинского района Санкт-
Петербурга

учитель по физической
культуре

4 Череватенко Екатерина Андреевна ГБУ ДО "ДЮЦ
"Красногвардеец"

педагог
дополнительного
образования

5 Евстропов Георгий Дмитриевич ГБУ ДО "ДЮЦ
"Красногвардеец"

педагог
дополнительного
образования

6 Ершов Сергей Анатольевич
ГБУ ДО ДДТ
Петроградского района
Санкт-Петербурга

методист, педагог
дополнительного
образования

7 Горошилов Матвей Никитич
ГБУ ДО ДДТ
Петроградского района
Санкт-Петербурга

стажер-волонтер

8 Глазов Никита Константинович
ГБУ ДО ДДТ
Петроградского района
Санкт-Петербурга

стажер-волонтер

9 Смирнова Ольга Викторовна
ГБУДО ДДТ "Фонтанка-32"
Центрального района
Санкт-Петербурга

педагог
дополнительного
образования

10 Линейкина Виктория Игоревна
Городская станция юных
туристов ГБНОУ
"Балтийский берег"

педагог
дополнительного
образования

И Кучеров Константин Анатольевич
ГБОУ школа № 621
Колпинского района Санкт-
Петербурга

учитель, педагог
дополнительного
образования

Ко ФИО участника п/п
Образовательная

организация Должность

12 Лоскутов Константин Сергеевич
ГБОУ школа №569
Невского района Санкт-
Петербурга

учитель

13 Андреев Михаил Александрович ГБУ ДО "ДЮЦ
"Красногвардеец"

педагог
дополнительного
образования

14 Базанов Аркадий Андреевич ГБУ ДО «ДЮЦ
«Красногвардеец»

педагог
дополнительного
образования

15 Васильев Антон Александрович
ГБУ ДО ДДТ
Красносельского района
Санкт-Петербурга

педагог
дополнительного
образования

16 Сидорова Светлана Владимировна ГБУ ДО ПДДТ Невского
района Санкт-Петербурга методист

17 Поташева Татьяна Валентиновна
ГБУ ДО ДДЮТ
Выборгского района Санкт-
Петербурга

педагог
дополнительного
образования

18 Калачева Наталья Николаевна
Городская станция юных
туристов ГБНОУ
"Балтийский берег"

педагог
дополнительного
образования

19 Смирнов Юрий Олегович
Городская станция юных
туристов ГБНОУ
"Балтийский берег"

педагог
дополнительного
образования

20 Солоненко Анна Викторовна
Городская станция юных
туристов ГБНОУ
"Балтийский берег"

педагог
дополнительного
образования